CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE DE JÚLIO DE CASTILHOS/RS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR 2019

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

EDITAL Nº 016/2019

O COMDICA, representado pela sua Presidente, a Senhora Marisete Rockenbach, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS DENÚNCIAS DE PROPAGANDA ELEITORAL IRREGULAR: Não foram recebidas denuncias
acerca das propagandas eleitorais.

2. RESULTADO DAS IMPUGNAÇÕES DE MESÁRIOS: Tendo em vista que não foram recebidas impugnações, em
nada se altera a lista de mesários anteriormente divulgada.

Júlio de Castilhos/RS, 04 de outubro de 2019.

MARISETE ROCKENBACH,
Presidente do COMDICA de JÚLIO DE CASTILHOS/RS.

Registre-se, publique-se, encaminhe-se
cópia ao Ministério Público, cumpra-se.